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Våra Ordföranden har ordet 

Tiden går oerhört fort och våra första år med den sammanslagna föreningen har rullat på 
med många viktiga frågor för folkhögskolan. Sammanslagningen mellan 
tjänstemannaföreningen och föreningen för förtroendevalda har gett oss en mycket 
bredare kompetens, som kommer väl till pass i alla de utmaningar vi möter. 
 
Året har varit fyllt av viktiga möten i vår styrelse, men också med arrangemang kring 
folkhögskolan, besök ute i våra medlemsskolor, träffar och kunskapsinhämtande på 
vår- och höstmöten samt våra styrelseutbildningar. 
 
För oss som ordföranden har stödet från vår verksamhetschef varit avgörande i våra 
möjligheter att nå ut, deltag på viktiga arrangemang och planera sammanträden, 
uppvaktningar och träffar med viktiga samarbetspartners. 
 
Vi gör såklart allt vi kan för att bevaka statens budget som påverkar oss alla, men där 
behövs allas insatser. Året har varit ekonomiskt tufft för många av våra skolor samtidigt 
som många förändringar genomförts eller föreslagits kring tex demokratiuppdraget, 
statsbidragsöversynen och villkoren och förändringar på Folkbildningsrådet.  
 

Mellan styrelsens möten vet vi att det hela tiden myllrar av positiv verksamhet ute på 
våra medlemsskolor, där nya förutsättningar skapas för våra deltagare varje dag. 
Styrelsen försöker tillsammans med Er alla att skapa opinion, påverka förutsättningarna 
och sprida kunskap. 
 
Tillsammans med alla våra samarbetspartners så som Folkbildningsrådet, RIO, FSO, 
SKR och enskilda kompetenser vill vi gå vidare under kommande år. 
 
Då handlar det såklart om det allmängiltiga förutsättningarna, men också om fortsatt 
arbete med FOU och SKR och deras folkbildningsarbete, Folkhögskoleforum, stöd i 
fortbildning, fortsatt nära samarbete med RIO, representation i för oss viktiga organ. 
 
I en mörk tid med hot mot yttrandefriheten och det sanna ordet, behövs folkhögskolan 
allt mer. Vi gör skillnad och blir till en motor för kunskap i källkritik och kritiskt tänkande. 
  
En arena för bildning, utbildning, demokrati och kultur. 
 

 

Thomas Nilsson               Robert Uitto 

Ordförande                        vice Ordförande 
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Verksamhetsberättelse 2025 

Verksamhetsberättelsen för det gångna året tar sin utgångspunkt i den 
verksamhetsplan som styrelsen föreslog årsmötet 14 mars 2025. I denna definieras 
prioriterade områden för innevarande år och föreningens syfte och uppdrag.  
 
Viktiga verksamhets- och omvärldshändelser under 2025 
 
Vårändringsbudgeten 
Vårbudgetförändringarna utelämnade folkhögskolorna när regeringen presenterade 
sina förslag till riktade arbetsmarknads- och utbildningsinsatser. Regeringen gav dock 
en förstärkning på 25 miljoner kronor för det särskilda utbildningsstödet till deltagare 
med funktionsnedsättning.  
 
Sverige tar över ordförandeskapet i Nordiska folkhögskolerådet 
I september lämnade Danmark över ordförandeskapet i Nordiska folkhögskolerådet till 
Sverige för de kommande två åren och tidigare utbildningsminister Anna Ekström valdes 
till ordförande. 
 
Höstbudgeten  
Regeringen föreslog i sin höstbudget en treårig förstärkning på 40 miljoner kronor per år 
från och med 2026 för språkstärkande insatser på folkhögskolor. Satsningen innebär att 
yrkesutbildade personer ska kunna närma sig arbetsmarknaden genom språkkurser på 
folkhögskola. Man föreslog också budgetsatsningar på folkhögskolans deltagare med 
funktionsnedsättning på totalt 66 miljoner. Medlen består dels av en generell satsning 
på anslaget till folkhögskola med 30 miljoner, dels ett öronmärkt tillskott till särskilt 
utbildningsstöd för folkhögskolan med 36 miljoner som fördelas av Specialpedagogiska 
skolmyndigheten (SPSM). Budgeten innehöll dessutom 5 miljoner vardera till 
studieförbund och folkhögskolor för att kunna införa en öppen redovisning av 
samverkansparter. Bortsett från dessa tillskott ligger anslaget till folkhögskola kvar 
oförändrat på samma nivå som 2025.  
Läs gärna våra debattartiklar på länkarna nedan. 
Folkhögskolan kan bli motorn i ett nytt kunskapslyft - Altinget 
Folkhögskolorna exkluderas återigen i regeringens höstbudget! 
 
Folkbildningsutredningen – vad har hänt? 
Efter att ha läst propositionsforteckning-hosten-2025.pdf så gör vi den bedömningen att 
det inte kommer någon proposition efter folkbildningsutredningen. Vi har heller inte fått 
några sådana signaler. Det enda man såg i Budgetpropositionen kopplat till 
Folkbildningsutredningen var att det till både studieförbund och folkhögskolor fördelas 
5 miljoner kronor för att kunna införa en öppen redovisning av samverkansparter.   
 
Ekonomin på Sveriges folkhögskolor 2025 
Även 2025 har varit ett tufft ekonomiskt år, många skolor vittnar om nedskärningar och 
förändring av verksamheten och svårt att få ihop sina budgetar. Markaryds folkhögskola 

https://www.altinget.se/utbildning/artikel/folkhogskolan-kan-bli-motorn-i-ett-nytt-kunskapslyft?SNSubscribed=true&ref=newsletter&refid=altinget-se-utbildning-507&utm_campaign=Altinget%20SE%20-%20Utbildning&utm_content=Altinget%20SE%20-%20Utbildning&utm_medium=e-mail&utm_source=nyhedsbrev
https://newsroom.notified.com/sveriges/posts/pressreleases/folkhogskolorna-exkluderas-aterigen-i-regerin
https://www.regeringen.se/contentassets/d8255e5137424ca29a977aee734fac3f/propositionsforteckning-hosten-2025.pdf
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tvingades stänga efter en konkurs före sommaren 2025, medan Albins folkhögskola 
avvecklade sin verksamhet vid årsskiftet 2025/2026. Folkbildningsrådet befarar att det 
kan bli fler folkhögskolor som blir tvungna att avsluta sina verksamheter framåt vilket är 
väldigt bekymmersamt.  
 
Studiemotiverande folkhögskolekurs (SMF)  
Regeringen förlänger SMF för arbetssökande med annat modersmål än svenska och 
som är i behov av ytterligare språkstöd till sex månader, jämfört med dagens tre 
månader. Detta var ett mycket välkommet besked.  
 
Nya demokrativillkor för folkhögskolorna 
Regeringen beslutade den 11 december om demokrativillkor och öppen redovisning av 
samverkansparter för folkhögskolor och studieförbund. Beslutet innebär bland annat att 
verksamheterna inom folkbildningen får ett demokrativillkor och nya krav om öppen 
redovisning av samverkansparter. 
 
Folkbildningsrådets statsbidragsöversyn  
OFI tillsammans med RIO har under året träffat Folkbildningsrådet vid åtta tillfällen om 
förslag till nytt statsbidragssystem och nya villkor för folkhögskola. Processen och 
dialogen har varit bra och viktig och vi har fått gehör för våra inspel. Dem 12 januari 2026 
skickades förslaget ut på remiss till alla skolor som ska vara besvarad 10 april 2026.  
 
Beviljad Europeiska socialfonden, (ESF) -ansökan ”VIKAN”  
Som ett led i att lyfta fram och utveckla folkhögskolornas bidrag till samhällsviktiga 
uppdrag genomfördes förstudien ”Matcha och Rusta” mellan juni 2024 och maj 2025. 
Resultatet från detta projekt var mycket bra. Därför beslutade Folkhögskolornas 
serviceorganisation (FSO) styrelse att ansöka om nya medel från ESF i en 
projektansökan, ViKan, som lämnades in i september 2025.  FSO tillsammans med sex 
folkhögskolor ska hitta en modell på hur folkhögskolan kan bidra till att stärka 
äldreomsorgens kompetens och samtidigt ge fler personer som står långt från 
arbetsmarknaden en trygg väg till arbete? Med stöd från ESF tar tillsammans med sex 
folkhögskolor fram en ny modell där anställning kombineras med utbildning från dag ett. 
  
Månadshälsningar från OFI:s verksamhetschef och OFI:s styrelseprotokoll 
Om man önskar få en total bild av OFI:s verksamhetsår 2025 kan man med fördel ta del 
av samtliga utskickade månadshälsningar samt årets samtliga styrelseprotokoll. Klicka 
på nedan länkar:  
Sveriges folkhögskolor - Månadshälsning    
Sveriges folkhögskolor - Protokoll 
 
 

https://www.sverigesfolkhogskolor.se/vara-organisationer/ofi/manadshalsning/
https://www.sverigesfolkhogskolor.se/vara-organisationer/ofi/det-har-ar-ofi/protokoll/
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Föreningens syfte och uppdrag som OFI:s styrelse arbetar efter: 
  

• att ta upp och bevaka frågor av folkbildnings- och allmänt folkhögskoleintresse 
och därvid särskilt uppmärksamma frågor som berör de offentligt ägda 
folkhögskolorna, 
 

• att skapa opinion och bedriva påverkansarbete för medlemsskolornas angelägna 
områden samt att främja de offentligägda folkhögskolornas möjligheter att vara 
aktörer inom regional utveckling,  
 

• att genom erfarenhets-, kunskaps- och informationsutbyte främja 
medlemsskolornas verksamhet och skolledningarnas skicklighet samt vara ett 
forum för utbildningsinsatser åt medlemmarna med ansvar för offentligt ägda 
folkhögskolor, 
 

• Att befästa folkhögskolans plats som en viktig och betydande del av vuxnas 
lärande för samhällsutveckling, demokrati, arbetsliv och individers personliga 
utveckling, 
 

• Att verka för att den offentliga finansieringen av folkhögskolornas verksamhet 
säkerställs och att nya gemensamma inkomstkällor tillförs folkhögskolan,  

 
• Att stärka det politiska inflytandet i folkhögskolefrågor regionalt och nationellt,  

 
• Att stödja huvudmännen i kontakt med Sveriges kommuner och regioner, 

Folkbildningsrådet och andra nyckelaktörer. 
 

• Att vara ett forum för utbildningsinsatser och erfarenhetsutbyte för politiker och 
tjänstepersoner på regionägda folkhögskolor.  

 
Kommentar:   
Debattartiklar, yttranden och remissvar har skrivits under året i syfte att bedriva 
påverkansarbete och förstärka omvärldens kunskap om utbildningsformen 
folkhögskolan. Läs mer på länkarna nedan: 
Sveriges folkhögskolor - Debattartiklar 
Sveriges folkhögskolor - Remissvar 
 

OFI har under året svarat på tre remisser; 
Avveckling av studiestartstödet U2025/00711 
Sammanfattning: 
Regeringen har beslutat att studiestartstödet ska avvecklas helt från 1 januari 2026 med 
argument att det inte nått de målgrupper som det var avsett för. OFI anser att detta vore 
olyckligt och avvisar förslaget. OFI anser att man i stället bör förbättra kontrollen vilket 
även föreslagits av Riksrevisionens rapport.  
remissvar-ofi-avveckling-av-studiestartstodet-u2025-00711.pdf 
 

https://www.sverigesfolkhogskolor.se/vara-organisationer/ofi/sa-tycker-ofi/debattartiklar/
https://www.sverigesfolkhogskolor.se/vara-organisationer/ofi/sa-tycker-ofi/remissvar/
https://www.sverigesfolkhogskolor.se/globalassets/dokument_ofi/remissvar-ofi-avveckling-av-studiestartstodet-u2025-00711.pdf
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Betänkandet AI-kommissionens Färdplan för Sverige Fi2025/00457 
Sammanfattning: 
OFI ställer sig positiva till förslaget om att avsätta 100 miljoner kronor per år i fem år för 
folkbildningsinsatser. OFI anser att folkhögskolorna kan bidra med mycket i detta 
arbete både med kompetens och att folkhögskolor är särskilt bra på att nå de grupper 
som kommer att ha extra stora behov av ökad kompetens inom AI. OFI delar AI-
kommissionens uppfattning att folkbildningen är nyckeln till att vi kan garantera en 
implementering av AI som kommer alla till del. Folkhögskolorna kan därmed bidra till att 
minska risken för att det ska skapas ett digitalt utanförskap. 
remissvar-ofi-ai-kommissionens-fardplan-for-sverige-.pdf 
 
Betänkandet Ett språkkrav för språkutveckling SOU 2024:78.  
Sammanfattning: 
OFI delar utredningens slutsatser om vikten av goda språkkunskaper i svenska hos 
medarbetare inom äldreomsorgen men anser att utredningen inte omfattar 
folkhögskolan som en aktör i utredningens direktiv. Detta trots att bland annat 
regleringen av yrket undersköterska och SFI ska vara central i utredningen. Utbildning till 
undersköterska och SFI bedrivs idag på många folkhögskolor runt om i landet. 
Folkhögskolorna som viktig aktör: Utredningen är väl genomförd och har flera tydliga 
förslag som vi tror kommer att avhjälpa flera av äldreomsorgens problem. Vi upplever 
dock att folkhögskolan utelämn 
remissvar-ofi-ett-sprakkrav-for-sprakutveckling-sou-2024-78.pdf 
 

OFI:s Vår- och årsmöte 
OFI bjöd in rektorer, tjänstemän och förtroendevalda till Vår- och årsmöte den 14 mars 
med cirka 50 deltagare. Gustav Fridolin – folkhögskollärare på Stadsmissionens 
folkhögskola, föreläste om sin Lic forskning:  ”Jag skäms ju lite” – bilder av 
folkhögskolan bland deltagare på allmän kurs. 
 
SKR:s Beredning för kultur- och fritid och Beredningen för utbildningsfrågor 
Under året har OFI träffat SKR:s Beredning för kultur- och fritid och Beredningen för 
utbildningsfrågor. Ledamöterna består av förtroendevalda från både kommuner och 
regioner. Nedan ser ni de punkter vi gick igenom vid dessa besök: 
- Presentation av OFI och vårt uppdrag 
- Vad gör OFI i SKR:s namn? 
- Opinions- och påverkansarbete – vad gör vi? 
- Hur stöttar OFI-skolorna och dess styrelser? 
- Folkbildningsrådets Statsbidragsöversyn 

- Utmaningar de kommande åren och skolornas förmåga att möta dessa 
- Folkbildningen som en resurs för kompetensutveckling inom AI? 
- Folkhögskolorna som en resurs inom krisberedskap 
 
Styrelsekurs  
Styrelsekurs för folkhögskolestyrelser genomfördes den 14–15 oktober där man bland 
annat gick igenom vad det innebär att vara ledamot och arbeta i en 
folkhögskolestyrelse, vilka ansvarområden man har och hur ledning och styrning av 
folkbildningen är organiserad nationellt.  

https://www.sverigesfolkhogskolor.se/globalassets/dokument_ofi/remissvar-ofi-ai-kommissionens-fardplan-for-sverige-.pdf
https://www.sverigesfolkhogskolor.se/globalassets/sverigesfolkhogskolor.se/dokument_ofi/remissvar-ofi-ett-sprakkrav-for-sprakutveckling-sou-2024-78.pdf
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OFI:s höstmöte  
Den 16 oktober hade vi vårt höstmöte med cirka 50 deltagare och fick lyssna på 
statssekreteraren på Utbildningsdepartementet med ansvar för bland annat 
folkhögskolefrågor, Oscar Wåglund Söderström. Vi fick även besök av 
Folkbildningsrådets generalsekreterare, Anna-Karin Lindblom och Anna-Carin Bylund, 
senior rådgivare. Läs mer på länken: Sveriges folkhögskolor - ”I mitt parti är vi 
folkbildningsvänner”  
 
Verksamhetsbesök 
Verksamhetschefen har under 2025 besökt fyra folkhögskolor, Ålsta -, Region Uppsala-, 
Blekinge – och Tärna Folkhögskola. Vid dessa besök har hon träffat skolornas 
ledningsgrupper samt ordföranden från respektive ansvarig nämnd och haft värdefulla 
samtal om vad folkhögskolorna betyder för regionen och kompetensförsörjningen, om 
de utmaningar som skolorna möter, om vilket stöd skolorna behöver, om hur skolornas 
försämrade ekonomiska förutsättningarna och neddragning av antal årsplatser har 
påverkat de mm.   
 
Månadshälsningar 
I syfte att hålla alla förtroendevalda, rektorer, förvaltningschefer och andra 
tjänstepersoner på våra skolors förvaltningar uppdaterade om vad som händer inom 
folkhögskolevärlden, skriver verksamhetschef varje månad en månadshälsning som går 
ut till cirka 200 personer. Dessa finns att läsa på:  
Sveriges folkhögskolor - Månadshälsning 
 
Styrelse som valdes vid årsmötet den 14 mars 2025: 
Thomas Nilsson Ordförande 
Robert Uitto  Vice ordförande 
Peter Carlsson  Kassör 
Hans Olov Furberg Ledamot 
Lisa Rosander Ledamot 
Berit Román  Ledamot 
Sofia Magnusson Ledamot 
Mats Pilhem  Ledamot 
Roger Wärn  Ledamot 
Jenny Elander Ek Ledamot   
Adjungerad   Annica Wallenborg Flynn, verksamhetschef 
    
Revisor  Patrik Luth och Kurt Podgorski 
Revisorssuppleant  Erik Engsbråten och Helen Zeland Bodin  
Valberedning Anders Ahlström, Patrik Luth, Åsa Kratz och Ola Persson  
      
 
 
 
 

https://www.sverigesfolkhogskolor.se/nyheter/i-mitt-parti-ar-vi-folkbildningsvanner/
https://www.sverigesfolkhogskolor.se/nyheter/i-mitt-parti-ar-vi-folkbildningsvanner/
https://www.sverigesfolkhogskolor.se/vara-organisationer/ofi/manadshalsning/
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Styrelsemöten 
Styrelsen har under året hållit nio protokollförda möten inklusive årsmöte och 
konstituerande möte. Tre av dessa var fysiska och resterande digitala. Vi har bjudit in till 
två medlemsträffar. Samtliga protokoll finns på vår hemsida: 
Sveriges folkhögskolor - Protokoll 
 
Vid sidan av dessa möten avhandlas kontinuerligt aktuella frågor digitalt. Utöver OFI:s 
styrelsemöten deltar styrelsens presidium tillsammans med RIO-styrelses presidium 
vid styrelsemöten för FSO.  
 
I OFI:s verksamhetsplan 2025 identifieras ett antal punkter som prioriterade områden 
som styrelsen har fokuserat på och arbetat. 
 
1. OFI:s inriktning/prioriterade områden 2025 

 
Bjuda in till intressanta och efterfrågade webbinarium till våra medlemmar men 
också tillsammans med RIO inom våra FOU-uppdrag  
 
Aktiviteter 
Vi har genomfört ett webbinarium för nya rektorer och biträdande rektorer och en 
konferens för Biträdande rektorer om bland annat hur man genomför svåra samtal samt 
gav en omvärldsspaning – vilka utmaningar och möjligheter väntar oss? 
 
Vara delaktiga och aktiva i Payoff-utredningen som vi genomför tillsammans med 
RIO  
 
Aktiviteter 
Vi har haft ett flertal avstämningsmöten med PayOff och genomfört ett webbinarium 
med PayOff om hur man kan beskriva samhällsnytta. 
 
Vara delaktiga och aktiva i SKR:s arbetet med att ta fram ett nytt positionspapper 
 
Aktiviteter 
Den 16 juni fattade SKR:s styrelse beslut om ett nytt ställningstagande för folkbildning. 
En röd tråd i ställningstagandet var vikten av stärkt dialog och samverkan för att utnyttja 
alla parters potential. 
 
OFI, RIO och SKR har haft dialogmöten för att diskutera hur vi kan samordna och 
samverka utifrån ställningstagandet. Vi träffade också folkbildningsrådet för att se hur vi 
tillsammans på bästa och mest effektiva sätt kan jobba med att ”göra verkstad” av detta 
viktiga ställningstagande om folkbildning.  
Ställningstagande om folkbildning | SKR 
Folkbildningen en resurs för välfärdens utveckling | SKR 
  
 

https://www.sverigesfolkhogskolor.se/vara-organisationer/ofi/det-har-ar-ofi/protokoll/
https://skr.se/skr/omskr/styrelseochberedningar/handlingarfranskr/stallningstagandeomfolkbildning.91025.html
https://skr.se/skr/tjanster/pressrum/nyheter/nyhetsarkiv/folkbildningenenresursforvalfardensutveckling.91015.html
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Vi beslutade att OFI och RIO ska inventera, via en enkät, vilka folkhögskolor som 
samverkar med kommunerna och hur den samverkan ser ut, kan vi sprida goda 
exempel? SKR ska skicka ut en liknande enkät till kommunerna. Detta görs under mars 
2026.  
 
Utvärdera sammanslagningen med FHF  
 
Aktiviteter 
Under september fick samtliga styrelseledamöter anonymt svara på ett antal frågor hur 
man anser att styrelsearbetet fungerar. Resultatet ledde till givande diskussioner kring 
ett antal frågor:  Kan styrelsen jobba på ett tydligare sätt med olika roller och uppdrag? 
Kan vi få in mer strategiska frågor på agendan och i så fall hur? Verksamhetschefen ska 
ge styrelsen mer återkommande information mellan styrelsemötena.  
 
Att utreda organiseringen för landets folkhögskolor 
 
Aktiviteter 
OFI och RIO:s arbetsutskott träffades vid ett första möte innan semestern för att 
diskutera hur vi ska ta oss an detta uppdrag. Det beslutade att bilda en gemensam 
styrgrupp. Under hösten har arbetet fortskridit och vi har träffats vid fyra tillfällen. 
Strategirådet ledde oss i en workshop i november. Översynen är en process i tre steg 
och workshopens syfte var att: 

- Främja samsyn och ägarskap kring översynens syfte och målsättningar 
- Identifiera 1–3 organiseringsformer att utreda vidare i nästa fas 
- Ge inspel till fortsatt process 
- Nästa steg: webbinarier med medlemskolorna 

Få till stånd dialogmöten med beslutsfattaren, kultur- arbetsmarknads- och 
utbildningsutskottet 
 
Aktiviteter 
Under året har vi träffat kulturutskottets ordförande, Mats Berglund (MP), vice 
ordförande i Kulturutskottet, Malin Danielsson och Utbildningsministerns 
statssekreterare, Erik Scheller (L). Vi lyfte de ekonomiska förutsättningarna för våra 
skolor och om att de vuxenutbildningssatsningar som gjorts inte tagit med 
folkhögskolorna. Vidare om att SMF underutnyttjas om hur Arbetsförmedlingen kan bli 
bättre på att nyttja denna framgångsrika insats.  
Sveriges folkhögskolor - Engagerat samtal med vice ordföranden i kulturutskottet 
Sveriges folkhögskolor - Folkhögskolornas ekonomi i fokus vid möten med politiker 
 
Opinionsbilda – skriva debattartiklar 
 
Aktiviteter 
Följande debattartiklar har skrivit under året: 
Sveriges folkhögskolor - Debattartiklar 
Sveriges folkhögskolor - ”I mitt parti är vi folkbildningsvänner” 
Folkhögskolan kan bli motorn i ett nytt kunskapslyft - Altinget 

https://www.sverigesfolkhogskolor.se/nyheter/engagerat-samtal-med-vice-ordforanden-i-kulturutskottet/
https://www.sverigesfolkhogskolor.se/nyheter/folkhogskolornas-ekonomi-i-fokus-vid-moten-med-politiker/
https://www.sverigesfolkhogskolor.se/vara-organisationer/ofi/sa-tycker-ofi/debattartiklar/
https://www.sverigesfolkhogskolor.se/nyheter/i-mitt-parti-ar-vi-folkbildningsvanner/
https://www.altinget.se/utbildning/artikel/folkhogskolan-kan-bli-motorn-i-ett-nytt-kunskapslyft?SNSubscribed=true&ref=newsletter&refid=altinget-se-utbildning-507&utm_campaign=Altinget%20SE%20-%20Utbildning&utm_content=Altinget%20SE%20-%20Utbildning&utm_medium=e-mail&utm_source=nyhedsbrev
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Folkhögskolorna exkluderas återigen i regeringens höstbudget! 
https://www.gp.se/debatt/genom-folkbildning-blir-vi-battre-forberedda-om-krisen-
eller-kriget-kommer.9524b4b7-dc8b-4f7a-a1d5-decaae854ea5 
Sveriges folkhögskolor - Engagerat samtal med vice ordföranden i kulturutskottet 
 
2. Tillsammans med RIO utveckla FSO som serviceorganisation och utveckla 

Sveriges folkhögskolors hemsida 

Kommentar:   
FSO:s referensgrupp för verksamhetsområdet Sveriges folkhögskolor träffas cirka en 
gång i månaden och består av Annica Wallenborg, verksamhetschef OFI, Olle Westberg, 
generalsekreterare RIO, Karin Karlsson, verksamhetschef FSO, Fredrik Olén, 
kommunikatör FSO, (sammankallande tjänsteperson). 
 
Gruppens roll är att driva FSO:s arbete med marknadsföring, opinionsbildning och 
kommunikationsarbete kring varumärket Sveriges folkhögskolor. Även att prioritera och 
samordna frågor som kan lyftas gemensamt under varumärket.   
 
Övriga frågor som vi bland annat har behandlat under året är:   

• Folkhögskoleenkäten: Diskussioner om vilka berättelser som ska samlas in och 
analyseras. 

• Payoff-rapporten: Ny rapport om folkhögskolans samhällsnytta och hur sprida 
detta? Bland annat inför valet under 2026.  

• Opinionsbildning: Pågående och planerade insatser inom RIO och OFI. 
• Nyhetsbrev och webbinarier: Planering och innehåll för kommande nyhetsbrev 

och webbinarier. 
• Bevaka och reagera på vår- och höstbudget   

 
3. Tillsammans med RIO vidareutveckla forsknings- och utvecklingsarbetet 

Forskning och utveckling (FoU) har under 2025 genomfört aktiviteter för att stärka 
utbildningsformen folkhögskola. FoU-styrgruppen har haft fyra möten och tagit beslut 
om budget och arrangemang för forskning, fortbildning och utveckling. FoU-arbetet har 
letts av en gemensam styrgrupp för OFI och RIO bestående av Olle Westberg, (RIO), 
Ambika Hansell Ek (RIO), Annica Wallenborg (OFI), Thomas Nilsson (OFI), Noa Hermele 
(RIO), Elise Arnell (RIO), Anna Carlstedt (RIO) och Annika Hiltunen (sekreterare) samt 
Hans-Olof Furberg (OFI).   
 
Verksamhetsmål 
• Stötta rektorsfortbildningsgrupperna som rullar av egen kraft i tvåårsperioder.  
• Stötta det mentorskapsprogram som utformats för rektorer.  
• Stötta Lic. forskarskolan och verka för att få utökade ekonomiska medel för de 

folkhögskolor som kommer att ha lärare på Lic. forskarskolan. 
• Genomföra utbildningsinsatser för personal på folkhögskola (fysiskt eller via webb). 

Folkhögskoleforum som genomförs för all personal på folkhögskola är vår enskilt 
största utbildningsarrangemang.   

https://newsroom.notified.com/sveriges/posts/pressreleases/folkhogskolorna-exkluderas-aterigen-i-regerin
https://www.gp.se/debatt/genom-folkbildning-blir-vi-battre-forberedda-om-krisen-eller-kriget-kommer.9524b4b7-dc8b-4f7a-a1d5-decaae854ea5
https://www.gp.se/debatt/genom-folkbildning-blir-vi-battre-forberedda-om-krisen-eller-kriget-kommer.9524b4b7-dc8b-4f7a-a1d5-decaae854ea5
https://www.sverigesfolkhogskolor.se/nyheter/engagerat-samtal-med-vice-ordforanden-i-kulturutskottet/
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• Stötta initiativ på relevanta fortbildningsinsatser genom att exempelvis samarbeta 
med andra aktörer för att fånga upp och initiera utbildningssatsningar kring 
demokrati och beredskap. Därtill ska vi samordna och fånga upp andra initiativ som 
sker inom OFI, RIO och FSO.  

• Verka för en spridningskultur bland skolorna.  

 
Aktiviteter: 

Folkhögskoleforum 
Den 27 oktober genomfördes Folkhögskoleforum, folkhögskolans årliga 
heldagskonferens med intressanta föreläsningar och workshops. En dag där alla 
verksamma på en folkhögskola är välkomna att mötas för att dela erfarenheter och 
fördjupa sig i relevanta ämnen. I år deltog cirka 400 personer vilket var rekord. Våra två 
huvudföreläsare var: 
Emma Frans - ”Att skilja vetenskap från trams” och Björn Wiman ”Utan folkbildning 
dör demokratin”   
   
Fortbildningsinsatser för personal på folkhögskola  
Under hösten 2025 startades en ny insats upp: Bildning för framtiden – en 
seminarieserie för folkhögskolepersonal med tre fysiska träffar i Stockholm.  
Kursen genomfördes tillsammans med Arenagruppen, och riktar sig till lärare, studie- 
och yrkesvägledare, kuratorer samt rektorer och biträdande rektorer.  
 
Mentorsprogrammet för nya rektorer 
2025 har löpt på enligt plan med sju mentorspar. Under 2025 genomfördes tre 
uppföljningsmöten. Under 2026 planeras en utvärdering av insatsen som startade 2018.  
 
Fristående rektorsfortbildningsgrupper 
Under 2025 har det varit 11 fristående rektorsfortbildningsgrupper som jobbar utifrån 
olika teman. Teman för de nya grupperna är bland annat AI, Nordisk samverkan, 
Folkbildningsutredningen och framtiden, hållbar ekonomi, påverkansarbete, ledarskap 
och rektors uppdrag som tusenkonstnär. I april 2026 kommer man att anordna en 
rektorskonferens i Albanien.  
 
Fortbildningsinsatser biträdande rektorer 
Under 2025 genomfördes en konferens för biträdande rektorer som handlade om hur 
man genomför svåra samtal och om omvärldsspaning 
 
Webbinarium om Folkhögskolornas samhällsnytta - vad är det egentligen? 
Under våren 2026 presenterar RIO och OFI en samhällsekonomisk rapport som syftar till 
att beskriva Folkhögskolans roll för svensk samhällsekonomi. Rapporten är framtagen 
av konsultföretaget Payoff. Vid detta webbinarium fick vi en föreläsning av företaget som 
redde ut begreppen runt samhällsnytta.    
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4. Tillsammans med RIO fortsätta att utveckla arbetet med samverkansorgan 
gemensamt med Folkbildningsrådet för bevakningen av utbildningsformen 
folkhögskola.  

Kommentar:  
Folkbildningsrådets styrelse beslutade 1 juni 2022 att inrätta ett organ för samråd om 
bevakning av utbildningsformen folkhögskola. Organet består av två representanter för 
vardera RIO, OFI och Folkbildningsrådet och träffas tre gånger per år och vid behov.  
 
Fokus under 2025: 

• Aktivt bevaka översynen av statsbidragsvillkoren för folkhögskolan. 
• Verka för och ta fram underlag och argument i syfte att öka anslaget till 

folkhögskolorna för 2026.   
 
Aktiviteter: 
Under 2025 har vi träffats vid tre tillfällen och bland annat behandlat och diskuterat 
nedan frågor: 
- Statsbidrag och fördelning    
- Statsbidragsöversynen   
- Granskningsärende  
- Tillämplig av nuvarande statsbidragsvillkor 
- Hur vi tillsammans kan påverka och jobba för att få del av yrkeskurssatsningarna? 
- Vad ska vi tillsammans strategiskt prioritera när det gäller politiken och 
påverkansarbete inför budgeten 2026–2027 
- Myndighetssamverkan och regionsamverkan när det gäller 
kompetensförsörjningsfrågan. 

 
5. OFI:s styrelse ska under 2025 aktivt bevaka och vara opinionsbildare kring: 
 
Översynen av statsbidrag till folkhögskolorna 
OFI och RIO har under våren haft sju avstämningsmöten med Folkbildningsrådet för att 
diskutera förslagen på nya statsbidragsvillkor. Vi har varit delaktiga och kunnat påverka 
förslag som vi har varit tveksamma till.   
 
Folkbildningsrådets Budgetunderlag 2026–2028 
Folkbildningsrådet bjuder in OFI, RIO och Studieförbund i samverkan till 
ordförandeöverläggning tre gånger per år och vid dessa möten är det fokus på 
budgetunderlaget och inriktningsdokument. I underlaget för 2026–2028 tryckte vi på att 
folkhögskolorna är en viktig aktör när det gäller kompetensförsörjning och yrkeskurser 
och önskar fler årsplatser och utökade medel. Vidare att vi ville få med skrivningar kring 
den Studiemotiverande folkhögskolekurs och Arbetsförmedlingens oförmåga att 
använda denna insats tillräckligt mycket. Vi ville även att de skulle äska medel till en 
folkbildningssatsning till stärkt civil försvar och till medel till ett kompetenslyft för AI-
satsning.  
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Remissvar på relevanta betänkanden  
OFI har under året svarat på tre remisser; 
remissvar-ofi-avveckling-av-studiestartstodet-u2025-00711.pdf 
remissvar-ofi-ai-kommissionens-fardplan-for-sverige-.pdf 
remissvar-ofi-ett-sprakkrav-for-sprakutveckling-sou-2024-78.pdf 
 
Vårändringsbudgeten och Höstbudgeten 
I samband med att regeringen presenterar sin vår- och höstbudget kommenterar OFI 
den antingen i debattartiklar eller via Sveriges folkhögskolors hemsida. På nedan länkar 
kan man ta del av dessa. 
Folkhögskolan kan bli motorn i ett nytt kunskapslyft - Altinget 
Folkhögskolorna exkluderas återigen i regeringens höstbudget! 
Sveriges folkhögskolor - Debattartiklar 
  
Utredningar, motioner och propositioner som är av intresse för våra medlemmar    
För att ha en överblick av vad som sker och som på något sätt kan påverka 
folkhögskolan bevakar verksamhetschefen varje dag, via olika prenumerationstjänster, 
det som skrivs om folkhögskolor och folkbildning samt även det som går ut från 
Regeringskansliet varje dag från de departement man önskar bevaka.  
 
6. Fördjupa samarbetet med politiker och tjänstepersoner inom SKR utifrån 

beslutat överenskommelse 
 

OFI företräder SKR vid löpande arbete inom ramen för SKR:s medlemskap i 
Folkbildningsrådet. Överenskommelsen innehåller riktlinjer för SKR:s representation i 
Folkbildningsrådet i frågor rörande huvudmannaskap för regionägda folkhögskolor 
under perioden 2023–2027.  
 
Aktiviteter: 
 
OFI deltar i beredningen av ärenden inför Folkbildningsrådets representantskap och i 
beredningen av ärenden och handlingar som skall behandlas löpande under året i 
ordförandeberedningen. I Folkbildningsrådets budgetunderlag drev vi frågan att särskilt 
lyfta kompetensförsörjningsfrågan och yrkesutbildningar vilket fick gehör.  

 
OFI träffar månatligen Erik Peurell, Expert folkbildning, bibliotek och kulturskola på SKR 
och har avstämningar. Vi utbyter information och har dialog om viktiga ärenden och vi 
har hittat arbetssätt som förbättrat transparensen och informationsutbytet mellan OFI 
och SKR gentemot FBR och dess arbete.  

 
OFI deltar i de två nätverksträffar som SKR bjuder in de regionala kontaktpersonerna för 
folkbildningsfrågor till. Detta är ett bra tillfälle och ett bra forum att lyssna hur 
regionerna pratar om folkbildningen och hur de ser på dess bidrag och värde till 
samhället och till regionerna.  
 OFI besöker varje år SKR:s Beredning för utbildningsfrågor och SKR:S Beredning för 
kultur och fritid.  
 

https://www.sverigesfolkhogskolor.se/globalassets/dokument_ofi/remissvar-ofi-avveckling-av-studiestartstodet-u2025-00711.pdf
https://www.sverigesfolkhogskolor.se/globalassets/dokument_ofi/remissvar-ofi-ai-kommissionens-fardplan-for-sverige-.pdf
https://www.sverigesfolkhogskolor.se/globalassets/sverigesfolkhogskolor.se/dokument_ofi/remissvar-ofi-ett-sprakkrav-for-sprakutveckling-sou-2024-78.pdf
https://www.altinget.se/utbildning/artikel/folkhogskolan-kan-bli-motorn-i-ett-nytt-kunskapslyft?SNSubscribed=true&ref=newsletter&refid=altinget-se-utbildning-507&utm_campaign=Altinget%20SE%20-%20Utbildning&utm_content=Altinget%20SE%20-%20Utbildning&utm_medium=e-mail&utm_source=nyhedsbrev
https://newsroom.notified.com/sveriges/posts/pressreleases/folkhogskolorna-exkluderas-aterigen-i-regerin
https://www.sverigesfolkhogskolor.se/vara-organisationer/ofi/sa-tycker-ofi/debattartiklar/
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7. Arbetsgrupper och samråd 

Föreningen har deltagit i de referensgrupper och arbetsgrupper där SKR förväntas 
representeras. OFI har valt att fördela dessa representantuppdrag på så många av 
föreningens medlemmar som möjligt. Representanterna ges också möjlighet till att 
rapportera och få inspel av styrelsen under året. Vidare har OFI deltagit i de samråd och 
ordförandeöverläggningar som hålls med Folkbildningsrådets medlemsorganisationer 
samt i relation till FSO. 
  
8. Representation i olika referens- styr- eller arbetsgrupper  

• SKR:s förmöten inför Folkbildningsrådets representantskap – Thomas Nilsson, 
Annica Wallenborg   

• Folkhögskolans studeranderättsliga råd – Nanna Nilsson, ersättare Robert Uitto  
• Styrgrupp för rektorsutbildningen – Gunilla Frykensjö, Annica Wallenborg Flynn 
• Rådet för folkbildningsfrågor (RÅFF) – Annica Wallenborg Flynn 
• Nordiska folkhögskolerådet (NFR) – Tomas Rydsmo 
• Styrelse för FSO – Thomas Nilsson, Annica Wallenborg Flynn, Robert Uitto, Berit 

Román 
• Referensgruppen för FSO:s arbete med global hållbarhet– Tomas Rydsmo, 

Magnus Hurtig 
• Referensgrupp för Kvalitet i utbildningsformen folkhögskola (Kuff) inom FSO – 

Patrik Luth, Daniel Berton 
• Styrgrupp för Sveriges folkhögskolors gemensamma FoU arbete - HansOlov 

Furberg, Thomas Nilsson, Annica Wallenborg Flynn 

Folkbildningsrådets representantskap 
Folkbildningsrådet kallar till representantskapsmöte två gånger per år och där fattas 
beslut om strategisk inriktning för Folkbildningsrådets verksamhet samt budgetram. Vid 
representantskapets vårmöte inbjuder Folkbildningsrådet till en styrelsekonferens där 
aktuella ämnen behandlas och fördjupas. Inför representantskapsmöten kallar SKR till 
ett förmöte där OFI träffar SKR:s ledamöter till representantskapet för en genomgång av 
ärenden och förbereda eventuella inspel från SKR inför repskapsmötet.  
 
Vid förmötet inför representantskapsmöten diskuterar och bereder vi frågor som: 

- Folkbildningsrådets förslag på nya bidragsvillkor för folkhögskolorna  
- Folkbildningsrådets budgetunderlag till regeringen 
- Folkbildningsrådets Årsredovisning  
- Folkhögskolorna som en resurs i kompetensförsörjning  
- Folkbildningsrådets strategiska inriktning 2026–2028 
- Folkbildningsrådets budgetram 

Folkhögskolans studeranderättsliga råd, FSR 
För att stärka den studerandes rättsliga ställning på folkhögskolan finns 
Folkhögskolornas studeranderättsliga råd, FSR. vars uppgift är att stärka de 
studerandes rättsliga ställning på folkhögskola. Om en deltagare eller sökande är 
missnöjd med hur skolan hanterar ett ärende kan deltagaren göra en anmälan till FSR. 
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Rådet behandlade tre ärenden under 2025, samtliga RIO-skolor. Representant från OFI 
har under året varit Nanna Nilsson, rektor Löftadalens folkhögskola, ersättare Robert 
Uitto, förtroendevald.  FSR yttrande i alla ärenden kan läsas via: 
Yttranden från FSR - Folkbildningsrådet 

Styrgruppen för rektorsutbildningen 2025 
Styrgruppen för Rektorsutbildningen består av representanter från RIO, OFI, 
Kulturskolerådet samt Karlstads Universitet (KAU). Under året har dessa organisationer 
representerats av: Olle Westberg (RIO), Torgny Sandgren (Kulturskolerådet), Annica 
Wallenborg Flynn (OFI), Gunilla Frykensjö Björnfoth (OFI), Gudrun Holmdahl (KAU) samt 
Anna Öhman (KAU).  Gruppens uppgift är att bevaka OFI:s, RIO:s och Kulturskolerådet 
intressen samt i övrigt fungera som en styr- och referensgrupp i övergripande frågor när 
det gäller rektorsutbildningen. 

Under året har en ny utbildningsomgång startat i september med 31 
folkhögskolerektorer och biträdande rektorer och sju kulturskolechefer. OFI och RIO 
besökte de antagna rektorerna i Sigtuna under hösten, ett mycket givande och 
uppskattat besök.  
 
Anmälningsförfarandet har också setts över där det behöver förtydligas att de som går 
utbildningen har skolledande befattning. Det är främst rektorer som ska antas men i 
mån av plats kan det även en biträdande rektor med skolledande uppdrag antas. Vidare 
ska ansökan godkännas av arbetsgivare som bekräftar att den sökande har en 
skolledande roll.  
 
Rådet för folkbildningsfrågor - RÅFF 
Råd för folkbildningsfrågor, RÅFF, är ett samrådsorgan för Institutionen för 
Beteendevetenskap och folkbildning på central nivå vid Linköpings Universitet. Syftet 
med OFI:s representation i detta universitetsrelaterade nätverk är fortsatt arbete och 
utveckling av fortbildningsinsatser för lärare och rektorer inom folkhögskolan och ett 
forum där alla verksamheter uppdaterar varandra på aktuella frågor och utmaningar. 
Annica Wallenborg Flynn representerade OFI under 2025. Rådet består av 
representanter från RIO, Bilda, Folkuniversitetet, Folkhögskollärarna, FBR samt 
ytterligare ledamöter från LiU. Under 2025 har rådet haft två möten då vi förutom att 
diskutera folkbildningsutredningen även uppdaterades kring senaste relevant forskning.  
 
Nordiska folkhögskolerådet – NFR - 2025 
Demokratins utmaningar och stöd till folkbildning i Ukraina har varit två stora frågor för 
det nordiska folkhögskolesamarbetet 2025. Styrelsen har representanter från alla fyra 
nordiska länder som tillsammans har ca 390 folkhögskolor med närmare 100 000 unga 
som studerar på heltid. Styrelsen träffas på plats i tre dagar två gånger per år och har 
därtill något digitalt möte. Tomas Rydsmo representerar OFI i NFR:s styrelse. 
 
Vårmötet i Köpenhamn innebar ett informationsutbyte om folkhögskolans viktiga roll i 
att stärka den demokratiska beredskapen, såsom människors motståndskraft mot 
påverkan genom falsk information och förvridna fakta. NFR tog 2022 initiativ till ett 
pedagogiskt utvecklingsarbete för att öka de nordiska folkhögskolornas förmåga att 

https://folkbildningsradet.se/for-folkbildare/jag-jobbar-pa-folkhogskola/studerandefragor/studeranderatt-och-fsr/yttranden-fran-fsr/
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engagera unga till samhällsansvar. Mars 2025 gjordes utan framgång en 
Erasmusansökan för detta arbete. Västra Götalandsregionen bjöd in representanter för 
de 6 ”Erasmus-skolorna” till en 3-dagars workshop på Vara folkhögskola. Workshopen 
baserades på en enkätstudie med 1 084 svar om hur unga på våra skolor reflekterar över 
demokrati. Vid workshopen beslutade gruppen att skriva en ansökan till Nordplus för att 
fortsätta genomförandet av det planerade pedagogiska utvecklingsprojektet. Den är 
inlämnad och väntar på svar. Nästa steg innebär att gruppen står för en del av innehållet 
i en nordisk konferens på Bosön, april 2026. I stora drag genomförs det planerade 
arbetet nu med egna medel. 
 
Vid höstmötet på Nansenskolan i Lillehammer i september övergick ordförandeskapet 
för NFR till Sverige. RIO, OFI och Sveriges lärare är representerade i NFR och ordförande 
för NFR är RIO-ordförande Anna Ekström. NFR-sekreterare på deltid är Annika Hiltunen, 
RIO. 
 
Styrelsen har en dialog med Johan Lövgren vid Sydöst Norges universitet, som driver 
folkhögskollärarutbildning, angående en insats för att bygga upp 
folkhögskolekompetens i Ukraina. Det sker med Ukraina Bildung Network, universitet 
och folkhögskolan Vovchock i Ukraina. Ett intensivt nätverkande där representanter för 
de nordiska länderna deltar och där NFR har en liten roll. OFI är representerat i detta 
genom Tomas Rydsmo. 
 
Tomas Rydsmo 
 
Styrelsen för FSO 
OFI:s representanter i FSO:s styrelse har under året varit Thomas Nilsson, ordförande 
för OFI, verksamhetschef Annica Wallenborg Flynn, Berit Roman, rektor Göteborgs 
folkhögskola och ledamot i OFI:s styrelse och Robert Uitto, vice ordförande i OFI. Under 
året har det varit fem styrelsemöten. Föreningens ändamål är att främja utbildningen i 
statsbidragsberättigade folkhögskolor genom stöd och service. FSO ska förknippas med 
sina medlemmar RIO och OFI och all verksamhet görs under det gemensamma 
varumärket Sveriges folkhögskolor. Verksamheten i FSO är avgränsad till insatser för 
intresseorganisationernas medlemsskolor.   
 
Referensgruppen för FSO:s arbete med global hållbarhet 
Gruppen är ett stöd till FSO:s handläggare och träffas ett par gånger per år. OFI har två 
platser i gruppen, under 2025 har Magnus Hurtig och Tomas Rydsmo varit utsedda att 
delta. Under 2025 har referensgruppen träffats vid tre tillfällen, varav ett var på plats på 
Region Uppsala folkhögskola. 
 
Referensgruppen har diskuterat och gett inspel på de fokusområden som FSO arbetat 
med under året. 2025 har vi bland annat tagit fram tre filmer i samtalsserien Fred talks 
som är korta filmer och lektionsupplägg kring fred: hållbar fred, beredskap och 
organisering. Vi har också haft ett särskilt fokus på folkhögskolornas arbete med 
nationella minoriteter. Under året har vi fått medel för att stärka 
folkhögskoleperspektivet inom #ViMåstePrata# och arbetat med flera olika 
demokratiprojekt, såsom en demokratifrukost om samhällstillit. Under 2025 fick också 
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Sverige ordförandeskapet i Nordiska folkhögskolerådet, och referensgruppen har haft 
värdefulla samtal om satsningar inom ordförandeskapet såsom unga och demokrati, 
samt hur vi kan stärka det nordiska samarbetet. Engagemang för Ukraina har varit 
fortsatt starkt under året. Bland annat har en nordisk konferens om Ukraina anordnats 
där flera av medlemmarna i referensgruppen deltog. 
 
Referensgrupp för kvalitet inom utbildningsformen folkhögskola – Kuff 
Kuff står för Kvalitet i utbildningsformen folkhögskola. OFI representeras av Daniel 
Berton och Patrik Luht. Syftet med denna grupp är att vara ett bollplank till FSO när det 
gäller planerade aktiviteter och insatser som finns med i FSO verksamhetsplan inom 
området kvalitetsarbete och gruppen leds av Jonna Hamlin på FSO med ansvar för 
kvalitetsfrågor.  

Styrgrupp för Sveriges folkhögskolors gemensamma FoU-arbete 
Under året har en sammanhållen plan och budget för det utvecklade och gemensamma 
FoU-arbetet tagits fram. FoU arbetet har letts av en gemensam styrgrupp för OFI och 
RIO bestående av Olle Westberg, (RIO), Annika Hiltunen (RIO), Annica Wallenborg (OFI), 
Thomas Nilsson (OFI), Elisa Arnell (RIO), Anna Carlstedt (RIO) samt Hans-Olof Furberg 
(OFI). Fullständig rapport finns ovan under punkten 2 Tillsammans med RIO 
vidareutveckla FoU arbetet.  
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